拝啓　初夏の候、選手権出場の方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今大会のご宿泊・昼食弁当につきまして、（有）タイセイツアーズが担当させていただきます。

新型コロナウィルスに悩まされていると思いますが大会が無事成功するようにがんばっていきたいと

思います。

つきましては、ＧＯ・ＴＯキャンペーンを使った宿泊料金にしたいので大変遅れてしまいました。

(※但し、東京に住所がある方は、キャンペーンの宿泊料金には、なりません。)

皆さんが今大会にて存分に力を発揮できますよう、お手伝いさせていただきたいと存じます。

お申し込みに際しては、別紙申込書にご記入いただき、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

何卒よろしく御願いします。　敬具

【宿泊ホテルのご案内】　　　　　宿泊日　　令和２年　９月４日（金）・５日（土）の２日間

★宿泊料金は、１泊朝食付税込みです。（１泊２食ご希望の方は、ご連絡ください。）

コード

令和2年８月吉日

７，５００円

７，５００円 4、880円

場所

富山

富山

ホテル名

アパホテル富山駅前

富山地鉄ホテル

第５０回北陸実業団陸上競技選手権大会宿泊のご案内

（宿泊・弁当斡旋のご案内）

基本料金

宿泊代金（おひとり・税込み）円
部屋タイプ

担当　松本隆／勘田敦

4、880円

★申込用紙の宿泊日に○を附けてください。

Ａ

Ｂ シングル

シングル

○昼食弁当は、お茶付き＠８００円（税込み）にて承ります。

※　お申し込み締め切り日は、令和２年８月１９日（水）

※　お申し込み後、ホテルの回答及びご請求のご案内をさせていただきます。

※　ご質問事項は、下記までお問い合わせ下さい。

【お申し込み・お問い合わせ】

有限会社　タイセイツアーズ

宿泊料金支援金 支払実額

ＦＡＸ　０７６－４５５－８２２２

松本携帯　０９０－３７６２－３８１６

〒939-2376

2、620円

2、620円

e-mail：taiseico@topaz.ocn.ne.jp

○申し込みは、メール又は、ＦＡＸ御願いします。

 富山県富山市八尾町福島２５１

電話　　０７６－４５５－８２１１

mailto:taiseico@topaz.ocn.ne.jp
mailto:taiseico@topaz.ocn.ne.jp
mailto:taiseico@topaz.ocn.ne.jp
mailto:taiseico@topaz.ocn.ne.jp
mailto:taiseico@topaz.ocn.ne.jp
mailto:taiseico@topaz.ocn.ne.jp
mailto:taiseico@topaz.ocn.ne.jp